
 

Dz-17.0021.42.2022              

 

            

 

 
UCHWAŁA NR XLII/258/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku 

 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

( t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. Rezygnuje się ze szczegółowego podziału środków dokonanego uchwałą Nr 

XXXIV/231/2021 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z dnia 26 sierpnia 2021r. w 

sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2022 z pózn. 

zmianami 

 

§ 2. Pulę środków w wysokości 34 000 zł pozostawia się w dyspozycji Wydziału Obsługi 

Urzędu  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z ustaleniami poczynionymi na posiedzeniu Konwentu 

Przewodniczących Rad Dzielnic w dniu 07.03.2022 r. na wniosek zainteresowanych wydziałów 

merytorycznych tj. Wydziału Obsługi Urzędu i Centrum Obsługi Informatycznej. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


